

Банковская отчетность

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (фирмала) по ОКПО	регистрационный номер (/порядковый номер)
145	17668185	2853

Отчет о финансовых результатах (публикуемая форма)

за 9 месяцев 2014 года

Кредитной организации  
Общество с Ограниченной Ответственностью Коммерческий банк Столичный Кредит  
/ ООО КБ Столичный Кредит

Почтовый адрес  
105005, г. Москва, Бауманская ул., д. 54, стр. 1

Код формы по ОКУД 0409807

Квартальная (Годовая)

тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Номер пояснений	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4	5
1	Процентные доходы, всего, в том числе:		151147	97475
1.1	от размещения средств в кредитных организациях		10171	10537
1.2	от ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями		81946	86383
1.3	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0
1.4	от вложений в ценные бумаги		59030	555
2	Процентные расходы, всего, в том числе:		56695	21567
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций		34149	0
2.2	по привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями		8942	11505
2.3	по выпущенным долговым обязательствам		13604	10062
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		94452	75908
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной или приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:		-16045	-15254
4.1	изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам		-678	-67
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери		78407	60654
6	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		-3677	126
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи		0	-29
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения		0	-190
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой		12077	17979
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты		1038	216
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц		61	69
12	Комиссионные доходы		43051	54518
13	Комиссионные расходы		6384	10592
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи		0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения		0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям		-678	-4165
17	Прочие операционные доходы		4732	4710
18	Чистые доходы (расходы)		128627	123296
19	Операционные расходы		124356	111390
20	Прибыль (убыток) до налогообложения		4271	11506
21	Возмещение (расход) по налогам		9432	8898
22	Прибыль (убыток) после налогообложения		-5161	3008
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:		0	0
23.1	распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов		0	0
23.2	отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период		-5161	3008

Заместитель Председателя Правления

Кузьмина А.К.

М.П.

Главный бухгалтер

Петрушина Т. И.

Исполнитель

Петрушина Т. И.

Телефон: (495) 795-07-6

10.11.2014

Контрольная сумма :35769

Версия файла описателей (.PAK):13.10.2014

Форма 0409807  
с дополнительными кодами  
за 9 месяцев 2014 года

Наименование кредитной организации  
Общество с Ограниченной Ответственностью Коммерческий банк Столичный Кредит  
Почтовый адрес  
105005, г. Москва, Бауманская ул., д. 54, стр. 1

Наименование статьи Код реклассификации	Номер пояснений	Данные за отчетную дату	Данные за соответствующий период прошлого года	Код пояснения	Код печати
2 5,3	3	4	5	5.1	5,2
1.Процентные доходы, всего,		151147	97475		
в том числе:					
1.1.От размещения средств в кредитных организациях		10171	10537		
1.2.От ссуд, предоставленных клиентам, не являвшимся кредитными организациями		81946	86383		
1.3.От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0	01-Операции по статье не осуществлялись	
1.4.От вложений в ценные бумаги		59030	555		
2.Процентные расходы, всего,		56695	21567		
в том числе:					
2.1.По привлеченным средствам кредитных организаций		34149	0		
2.2.По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями		8942	11505		
2.3.По выпущенным долговым обязательствам		13604	10062		
3.Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		94452	75908		
4.Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравл.к ней задолжности, ср-вам, размещ. на к/счетах, а также начисл.проц.доходам, всего, в том числе:		-16045	-15254		
4.1.Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам		-678	-67		
5.Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери		78407	60654		
6.Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцененными по справедливой стоимости через прибыль или убы		-3677	126		

ток					
7. Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	01		-2912	Операции по статье	не осуществлялись
8. Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	01		-19012	Операции по статье	не осуществлялись
9. Чистые доходы от операций с иностранной валютой	120771		179791		
10. Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	10381		2161		
11. Доходы от участия в капитале других юридических лиц	611		691		
12. Комиссионные доходы	430511		545181		
13. Комиссионные расходы	63841		105921		
14. Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	01		012	Операции по статье	не осуществлялись
15. Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	01		012	Операции по статье	не осуществлялись
16. Изменение резерва по прочим потерям	-6781		-41651		
17. Прочие операционные доходы	47321		47101		
18. Чистые доходы (расходы)	1286271		1232961		
19. Операционные расходы	1243561		1113901		
20. Прибыль (убыток) до налогообложения	42711		119061		
21. Возмещение (расход) по налогам	94321		88981		
22. Прибыль (убыток) после налогообложения	-51611		30081		
23. Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	01		012	Операции по статье	не осуществлялись
23.1. распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	01		012	Операции по статье	не осуществлялись
23.2. отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	01		012	Операции по статье	не осуществлялись
24. Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	-51611		30081		

Контрольная сумма :35769